
18/2005. (IV.15.) Budapest Józsefváros Önkormányzati rendelet

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról, valamint a 
versenyeztetés és a helyi költségvetési szervek beszerzési eljárásának 

szabályairól szóló 37/2003. (VII.07.) rendelet módosításáról* 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször  módosított  1990.  évi  LXV. törvény (a  továbbiakban:  Ötv.)  18.§ (1)  és  80.§  (1) 
bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§ „A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat  vagyonáról,  valamint a versenyeztetés és a 
helyi  költségvetési  szervek  beszerzési  eljárásának  szabályairól”  szóló  37/2003.  (VII.07.) 
rendelet 23.§ (6) bekezdés utolsó mondata helyébe az alábbi szöveg lép:
„Az önkormányzat  tulajdonában lévő ingatlanokkal  kapcsolatos  veszélyelhárítási  feladatok 
ellátása, valamint egyebekben az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanokhoz kapcsolódó 
közüzemi  szolgáltatást  ellátó  vezetékszakaszok  azonnali  javítása,  felújítása,  a  szolgáltatás 
újbóli  biztosítása  (visszaállítása)  esetén  szükséges  szerződéseket  –  ajánlatkérői 
joggyakorlóként  -  a  polgármester  saját  döntése  alapján  köti  meg  a  vonatkozó  egyéb 
jogszabályok és belső szabályzatok keretei  között,  az ott  meghatározott  eljárási  szabályok 
figyelembevételével.”

1/A.§ „A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról, valamint a versenyeztetés és a 
helyi  költségvetési  szervek  beszerzési  eljárásának  szabályairól”  szóló  37/2003.  (VII.07.) 
rendelet 23.§ (6) bekezdés új mondattal egészül ki:  „A polgármester dönt – törvény eltérő  
rendelkezése hiányában – az önkormányzat közbeszerzési eljárásai során szükséges formai  
helyesbítésekről  és helyreigazításokról,  a jogszabályi előírások miatt  szükséges korrekciók  
átvezetéséről  (a továbbiakban: helyreigazítás) azzal, hogy ezen döntés a képviselő-testület  
vagy  átruházott  beszerzési  hatáskörben  eljáró  bizottság  döntésével  –  a  helyreigazítási  
kérdéseken túlmenően – nem lehet ellentétes, illetve azt lényegi – helyreigazítási kérdésnek  
nem minősülő – kérdésekben nem módosíthatja.”

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

*HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 66/2012.(XII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 53. § 
(3) BEKEZDÉS 6. PONTJA 2013. JANUÁR 1-TŐL.
 Rendelkezései beépítve a 37/2003.(VII.07.) ök. sz. rendeletbe.

1


